
（招标编号：GXTC-C-23290197

红云红河烟草（集团）有限责任公司曲靖卷烟厂2023-

025年(3年)110KV通信系统维护服务项目中标结果公示

）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]红云红河烟草（集团）有限责任公司曲靖卷烟厂2023-

2025年(3年)110KV通信系统维护服务项目:

      中标人：昆明自动化成套集团股份有限公司

中标价格：7.0000万元

二、其他：

   中标结果公示具体内容详见附件。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司                         

   地    址：云南省曲靖市麒麟区麒麟北路大坡寺曲靖卷烟厂                                

   联 系 人：张工                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 

云南省昆明市滇缅大道西城时代A5地块B座28楼2808室（云南分公司）

   联 系 人： 王工、石工

   电    话： 0871-68334060

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：

红云红河烟草（集团）有限责任公司曲靖卷烟厂2023-

2025年(3年)110KV通信系统维护服务项目

中标结果公示

由红云红河烟草（集团）有限责任公司委托国信招标集团股份有限公司组织的“红云红

河烟草（集团）有限责任公司曲靖卷烟厂2023-2025年(3年)110KV通信系统维护服务项目”

（招标编号：GXTC-C-23290197），于2023年6月27日在国信招标集团股份有限公司云南分公

司（昆明市滇缅大道西城时代A5地块B座28楼2808室）开标、评标，并于2023年7月7日至

2023年7月11日进行中标候选人公示，至公示期满，无异议提出。经招标人确认，现将中标

结果公布如下：

中标单位：昆明自动化成套集团股份有限公司

1、不含税包干价（元/年）：小写：66037.74元，大写：陆万陆仟零叁拾柒元柒角肆分

；

含税包干价（元/年）：小写：70000.00元，大写：柒万元整。

2、增值税专用发票税率：6%。

3、服务期限：自合同签订之日起三年，合同一年一签。2023年服务期：自合同签订之

日起12个月。若招标人下一年度预算获批准，且招标人对中标人合同履行情况评审结果合格

的情况下双方可续签下一年度服务合同。

4、质量承诺：符合招标文件技术标准、要求以及国家或行业现行的验收标准与规范，

按招标人要求验收合格。

招标人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

地址：云南省曲靖市麒麟区麒麟北路大坡寺曲靖卷烟厂

联系人：张工

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

地址：云南省昆明市滇缅大道西城时代A5地块B座28楼2808室（云南分公司）

联系人：王工、石工

2023年7月12日




